
DIAMO
Objednávka č. 4520058276Datum vystavení: 1 1 .03.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:GS MOTOR, s.r.o.Kollárova 4193/1695 01 Hodonín 1 -Hodonín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 28311281 DIČ: CZ2831 1281
Banka: /

Vyrizuje/Kontakt: | E-mail:
Dodací lhůta: 31.12.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znénl pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadnýdoklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přimo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0.1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ j Cena/MJ | Množství | Před pokl. cena |
Servis a opravy osobní vozidla stř. HOD Jedn

Servis a opravy osobních vozidel zn. KIA, ŠKODA a FORD.
Dopravní zakázka č. GMGAR966341, GMGAR966342, GMGAR968670
Objednáváme prováděni servisních prohlídek, oprav a údržbu osobních vozidel včetně dodávek náhradních dílů pro odštěpný závod
GEAM, Dolní Rožínka, středisko Hodonín.
Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena do výše 80.000,- Kč bez DPH. Realizace služby bude
provedena, na základě jednoduchého marketingu dle Protokolu o vyhodnocení a posouzení nabídek průzkumu trhu ze dne 7. 3.
2024.
Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky na poskytnutou službu a použitý materiál.
Misto plnění: DIAMO, státní podnik, o.z. GEAM, středisko Hodonín, Plucáma 3560/1, 695 01 Hodonín.
Termín plnění do 31. 12. 2024 - zadavatel si vyhrazuje nedočerpat finanční limit.
Platební podmínky: fakturace se splatnosti 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli na základě skutečně
realizovaných služeb.



GS MOTOR, s.r.o.Kotlářova 4193/1695 01 Hodonín 1 -Hodonín
čfsloObjednávky/datum4520058276/11.03.2024 Strana2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb
Součástí faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.
Kontaktní osoba za objednavatele ve věcech technických:

email:
Kontaktní osoba za dodavatele:

tel: |, email:

tis dodavatele:Objednávku akceptujiRazítko a podpis objednatele:

Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu


		2024-03-12T09:37:02+0000




